

GODE CREMER ApS

**Dalvænget 15
8620 Kjellerup**

CVR-nr. 35 04 38 37

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2019

Bente Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GODE CREMER ApS
Dalvænget 15
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 35 04 38 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Bente Jensen, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Pederstræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af produkter indenfor sundhedspleje.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 111. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 18.912, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 345.549.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets kapital er tabt, som følge af tidligere års underskud.

Ledelsen vurderer, at der i de kommende år vil komme mere aktivitet i selskabet og deraf følgende positiv indtjening og likviditet, hvorved kapitalen reetableres.

Ledelsen er endvidere indstillet på at bidrage med nødvendig kapital for at fortsætte driften.

I overensstemmelse med ovennævnte forventninger aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		-19.471	-39
Finansielle omkostninger		<u>-1.909</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-21.380	-41
Skat af årets resultat	2	<u>2.468</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>-18.912</u>	<u>-33</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-18.912</u>	<u>-33</u>
		<u>-18.912</u>	<u>-33</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		10.000	30
Varebeholdninger		10.000	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.269	1
Udskudt skatteaktiv		111.496	109
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender		134.765	116
Likvide beholdninger		1.164	2
Omsætningsaktiver i alt		145.929	148
Aktiver i alt		145.929	148

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-425.549</u>	<u>-407</u>
Egenkapital	3	<u>-345.549</u>	<u>-327</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.455	38
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		380.204	380
Anden gæld		<u>94.819</u>	<u>57</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.478</u>	<u>475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>491.478</u>	<u>475</u>
Passiver i alt		<u>145.929</u>	<u>148</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.468</u>	<u>-8</u>
	<u>-2.468</u>	<u>-8</u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-406.637	-326.637
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.912</u>	<u>-18.912</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-425.549</u>	<u>-345.549</u>

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapital er tabt, som følge af tidligere års underskud.

Ledelsen vurderer, at der i de kommende år vil komme mere aktivitet i selskabet og deraf følgende positiv indtjening og likviditet, hvorved kapitalen reetableres.

Ledelsen er endvidere indstillet på at bidrage med nødvendig kapital for at fortsætte driften.

I overensstemmelse med ovennævnte forventninger aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 111. Ledelsen forventer, at selskabet gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.